Área requisitante

Área Requisitante Responsável
Seção de Engenharia Ronald José Amorim Fernandes

5. Descrição dos Requisitos da Contratação

Requisitos orçamentários:

1. O valor previsto no Plano de Contratações Anual - PCA para essa demanda é de R$ 128.000,00 
(cento e vinte e oito mil reais) para 8 meses de contrato referente ao ano de 2024. Dessa forma, a 
solução mais viável terá como teto orçamentário o valor previsto no PCA.
2. Caso o valor previsto seja ultrapassado, o TRE/RN deverá providenciar sobras orçamentárias para 
cobrir a diferença.